

Version: 4.0

Serie: BB

Folio: 13384027

Fecha: 2024-08-29T16:02:35

Lugar de Expedicion: 44610

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Moneda: MXN

Forma Pago: 01 Efectivo

Metodo Pago: PUE Pago en una sola exhibición

EMISOR

RFC: RCO0708136F7

Nombre: RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RECEPTOR

RFC: CIA760825SU4

Nombre: CENTRO DE INVESTIGACION Y ASISTENCIA EN TECNOLOGIA Y DISEÑO DEL ESTADO DE JALISCO

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio Fiscal: 44270

Uso CFDI: G03 Gastos en general

Clave	Obj. Imp	Descripcion	Unidad	C.Uni	C. ProdServ	Cant	P Unitario	IVA	IEPS	Importe
92640289884516910084	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 92640289884516910084 FECHA: 28/08/2024 HORA: 02:13:57 CASETA: ECUANDUREO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$109.48	16.0% \$17.52		\$109.48
01760325994916909829	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 01760325994916909829 FECHA: 28/08/2024 HORA: 01:44:27 CASETA: PANINDICUARO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$204.31	16.0% \$32.69		\$204.31
53490476814616844036	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 53490476814616844036 FECHA: 28/08/2024 HORA: 02:53:05 CASETA: OCOTLAN CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$215.52	16.0% \$34.48		\$215.52
31650447452116844035	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 31650447452116844035 FECHA: 25/08/2024 HORA: 11:45:24 CASETA: OCOTLAN CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$215.52	16.0% \$34.48		\$215.52
80400146504916909828	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 80400146504916909828 FECHA: 25/08/2024 HORA: 12:51:02 CASETA: PANINDICUARO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$204.31	16.0% \$32.69		\$204.31
83590308455616910083	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 83590308455616910083 FECHA: 25/08/2024 HORA: 12:22:20 CASETA: ECUANDUREO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$109.48	16.0% \$17.52		\$109.48
67090153310016909571	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 67090153310016909571 FECHA: 25/08/2024 HORA: 01:53:44 CASETA: ZINAPECUARO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$156.90	16.0% \$25.10		\$156.90
53530429265516909573	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 53530429265516909573 FECHA: 28/08/2024 HORA: 12:42:31 CASETA: ZINAPECUARO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$156.90	16.0% \$25.10		\$156.90

Tipo	Impuesto	Tipo Factor	Tasa Cuota	Base	Importe
T	002 - IVA	Tasa	.16	\$1,372.41	\$219.59

Total con letra

(MIL QUINIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN)

SubTotal	\$1,372.41
Descuento	\$0.00
Total Impuestos Traslados	\$219.59
Total Impuestos Retenidos	\$0.00
Total Comprobante	\$1,592.00



No. Certificado del SAT
00001000000708361008
Fecha y Hora de Certificacion
2024-08-29T16:02:36
Folio Fiscal UUID
D24524B8-B87D-491D-82BF-9B9D2C515905

Sello Digital

cqsGMbXkim3Xq+RInax8l+JFrhBQZV+N/Pq5Olh59yUJpLrueX/PkAzwrAGIU4g35vGPCt4wglj2GjWb83dkk858iKG5X+QRLt1Dt5DNbHge7r/NpTZoHoVEuPxXSfMZUSweiLKeXs9tM6rc9pF7jfez4cbEmyuocUvCVgMvkjsMLZblBNHjmR5dMJX5s6jbeykwL9VvmVS3XNDnGIF9buhwljy7N4cLN7b21vwSXZinD7NhhLOtq8pQos4nAgRqxmTr7iW1VXzt2VBedcsSZ26Fkar5t94YQQ+3nZF5+1mhxXkmJnMnTOemlwNhqyX7XxpmBZPt9Ry+/94eMKWQ==

Sello del SAT

SfTgh6G2r+Vjqa4VMCIECg1rl7Y2PwrsfOfqLKgEFhlp4L05CXZ/1zPrvhCv9ALsE11hTIPm5Ubs5yKMcYiBfgilaoZbjpRPO/mhW9Dv25VgcMkO0Sxe3I59Xe2Re/1HIOjVBFqOES2ApdJEca9uho5prPcp76c5l1v4mNbH8eYSqDT0cohHwjolrfrhGVEX+DFVUYVMAIGxuzqUIFpwMoCtdOJh9nJJMn9NZHEhZczyI5rsjyow69wtzY0HB5eSW53EToEa+okuCuG7T4zZHi nG7ABhUg4Rv0cq8MxljSPfRRKXAnNU45yepZKGemmbzLMksCBpDQHxQdA/p2PoBA==

Cadena Original

||1.1|D24524B8-B87D-491D-82BF-9B9D2C515905|2024-08-29T16:02:36|INT020124V62|cqsGMbXkim3Xq+RInax8l+JFrhBQZV+N/Pq5Olh59yUJpLrueX/PkAzwrAGIU4g35vGPCt4wglj2GjWb83dkk858iKG5X+QRLt1Dt5DNbHge7r/NpTZoHoVEuPxXSfMZUSweiLKeXs9tM6rc9pF7jfez4cbEmyuocUvCVgMvkjsMLZblBNHjmR5dMJX5s6jbeykwL9VvmVS3XNDnGIF9buhwljy7N4cLN7b21vwSXZinD7NhhLOtq8pQos4nAgRqxmTr7iW1VXzt2VBedcsSZ26Fkar5t94YQQ+3nZF5+1mhxXkmJnMnTOemlwNhqyX7XxpmBZPt9Ry+/94eMKWQ==|0001000000708361008||

ESTA ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DEL CFDI